
 

 
 

 „Realizace energetických úspor v objektu radnice č.p. 359 Tanvald“ 

je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí  

Stránka 1 z 2 

              

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  

I. Smluvní strany 

 

Město Tanvald 

sídlo:     Palackého 359, 468 41 Tanvald 

Zastoupené:    Mgr. Vladimír Vyhnálek 

IČ:                                                00262587 

DIČ:                                                       CZ00262587 

Bankovní spojení:  KB a.s. 

Číslo účtu:   1423451/0100 

  

(dále jen Objednatel) 

a 

 

    EVOSA spol. s r. o. 

sídlo:    Jenišovice 181, 468 33 Jenišovice 

zastoupený:    Kamilem Křížem 

kontaktní osoby:       Bedřich Kramár 

IČ:                              183 84 501         

DIČ:                                          CZ18384501 

Bankovní spojení:                              ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:                257196301/0300 

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 507 

(dále jen Zhotovitel) 

 

II. Předmět Dodatku 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo, ze dne 4.1.2021. 

 

V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k výskytu víceprací oproti Smlouvě o dílo. Tyto změny jsou 

popsány, zdůvodněny a finančně vyčísleny v přiloženém změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 

 

Tímto Dodatkem č. 3 se dále upravuje termín realizace z důvodu nutnosti výroby a montáže nových 

vchodových dveří (pol.č. 025), u kterých mělo dle původní PD dojít k repasi. Vzhledem k jejich velmi 

špatnému stavu to však není možné.  

 

 



 

 
 

 „Realizace energetických úspor v objektu radnice č.p. 359 Tanvald“ 

je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí  

Stránka 2 z 2 

              

III. Dohodnutá doba plnění se upravuje 

Smluvní strany se dohodly, že doba plnění podle článku 2. Smlouvy o dílo se mění následovně:   

 

             2.1.1. Skutečné zahájení stavebních prací                                          leden 2021 

          
             2.1.2. Předpokládané datum ukončení plnění díla:              10 měsíců od podpisu smlouvy 

  

 2.1.2. Nové datum ukončení plnění díla:                22.11.2021 

 

IV. Článek 4. Cena díla se upravuje 

Smluvní strany se dohodly, že provedení díla podle článku 4. Této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli 

sjednanou cenu ve výši:  

Cena celkem bez DPH dle SoD       9 269 269,22 Kč 

Cena víceprací bez DPH dodatek č. 1          933 190,31 Kč 

Cena víceprací bez DPH dodatek č. 2          433 831,52 Kč 

Cena víceprací bez DPH dodatek č. 3            75 379,00 Kč 

Součet     10 711 670,05 Kč 

DPH 21 %       2 249 450,70 Kč 

Cena celkem s DPH                  12 961 120,75 Kč 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 3 a zůstávají v původním znění.  

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

 

 

V Tanvaldu, dne …………………      

 

 

 

__________________________                                            __________________________ 

           za Objednatele                                 za Zhotovitele 

     Mgr. Vladimír Vyhnálek          Ing. Kamil Kříž 

             starosta města                                                                                       jednatel 

    

          
 


